
   
 

 

    

 UNI EN ISO 45001:2018 
No. CY.OH.21.012 

CYS EN ISO 9001:2015  
No. QS.19.007 

CYS EN ISO 14001:2015 
No. CY.ES.19.025 

SA8000:2014  
N. 21-051 

Società a socio unico soggetta al coordinamento e controllo della Città Metropolitana di Napoli –  
Sede Legale in Piazza Matteotti, 1- 80133 Napoli – Sede Operativa in Via Ponte dei Francesi 37/E – 80146 Napoli - Tel. 0815655001 - Fax 0815655091  

sapna@pec.it - P. Iva e C.F. 06520871218 - Capitale Sociale € 3.000.000 i.v. CCIAA Napoli REA n. 820632 
 

 

S.A.P. NA. 
Sistema Ambiente Provincia di Napoli S.p.A. a socio unico 

 
Oggetto: Procedura Negoziata 01/SAPNA/2023, avente ad oggetto l’affidamento dei lavori di manutenzione 

straordinaria della viabilità interna al TMB di Giugliano e l’ampliamento dell’area di “deposito temporaneo prima della 

raccolta” (ex art. 183 c.1 lett bb) ed ex art. 185 bis del d.lgs. 152/2006) da asservire al TMB per lo stoccaggio 

provvisorio dei rifiuti EER 19.12.12. (FST/FUT/FUTS) in uscita dai processi di trattamento meccanico biologico 

prima del loro invio presso impianti di recupero. CIG 97629701B7 - CUP B91E23000120005. 

 
COMUNICAZIONE DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA ART. 76 D. LGS. 50/2016 

 
Si comunica che all’esito dei lavori del seggio di gara, relativi alla procedura in epigrafe, con determina del 3 maggio 

2023, l’Amministratore Unico di S.A.P.NA S.p.A. ha disposto l’aggiudicazione in favore della società 

IMPRESAPPLTI SRL (P.IVA 06614851217), con sede legale alla Via 1^ Trav. S.S. 87 Sannitica Km 10, Afragola 

(NA) che ha offerto un ribasso unico percentuale da applicare ai prezzi unitari di cui all’elenco prezzi allegato alla 

documentazione di gara, pari al 33,71%.  

Con la presente si comunica, ai sensi dell’art. 76, comma 6, del D. Lgs n. 50/2016 che il termine dilatorio per la 

stipulazione del contratto andrà a scadere il 8 giugno 2023. 

 
         Il Responsabile del Procedimento 

          Domenico Ruggiero 

 

sapns.sapns.REGISTRO UFFICIALE.U.0005728.04-05-
2023.h.12:23


		2023-05-04T09:50:55+0000
	RUGGIERO DOMENICO




